

Årsredovisning för
Katalysatorshopen i Skåne AB
559132-1855

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Katalysatorshopen i Skåne AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-03-31



Frans Håkansson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Katalysatorshopen i Skåne AB, 559132-1855, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i i Malmö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med reservdelar och tillbehör till motorfordon utom motorcyklar.

Företagets redovisningsvaluta i Svenska kronor (SEK). Alla belopp om inget annat anges i Kronor (Kr).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren påverkades bolaget av fluktuationerna på råvarumarknaden vilket påverkade marginalerna negativt.

Priset på råvaran har sjunkit vilket gjort att det blivit brist och gjort att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 18 970 191 | 30 267 604 | 25 242 606 | 16 504 708 |
| Resultat efter finansiella poster | -444 916 | 316 529 | 619 766 | 2 642 961 |
| Soliditet, % | 95 | 96 | 94 | 57 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|----------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | | 3 791 122 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | |
| Utdelning (1000 aktier à 200 kr) | | | -200 000 |
| Årets resultat | | | -444 916 |
| | 50 000 | | 3 146 206 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 146 206 disponeras enligt följande: | |
| Utdelning, [ange antal aktier * utdeln per aktie] (1000 aktier à 350kr) | 350 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 796 206 |
| Summa | 3 146 206 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000 kr, vilket motsvarar 350 kr. per aktie. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 18 970 191 | 30 267 604 |
| Övriga rörelseintäkter | | 276 | 90 740 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 18 970 467 | 30 358 344 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -17 055 320 | -27 974 024 |
| Övriga externa kostnader | | -679 668 | -596 710 |
| Personalkostnader | 2 | -1 473 662 | -1 284 555 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -206 625 | -112 027 |
| Övriga rörelsekostnader | | - | -74 499 |
| Summa rörelsekostnader | | -19 415 275 | -30 041 815 |
| Rörelseresultat | | -444 808 | 316 529 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -108 | - |
| Summa finansiella poster | | -108 | - |
| Resultat efter finansiella poster | | -444 916 | 316 529 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | - | 67 900 |
| Summa bokslutsdispositioner | | - | 67 900 |
| Resultat före skatt | | -444 916 | 384 429 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | - | -83 553 |
| Årets resultat | | -444 916 | 300 876 |

2023041709302

2

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 898 691 | 429 865 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 80 847 | 121 270 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 184 946 | 250 192 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 164 484 | 801 327 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 164 484 | 801 327 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 30 000 | 1 536 816 |
| Övriga fordringar | | 388 831 | 445 920 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 33 111 | 36 356 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 451 942 | 2 019 092 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 755 749 | 1 172 477 |
| Summa kassa och bank | | 1 755 749 | 1 172 477 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 207 691 | 3 191 569 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 372 175 | 3 992 896 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 591 122 | 3 490 246 |
| Årets resultat | | -444 916 | 300 876 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 146 206 | 3 791 122 |
| Summa eget kapital | | 3 196 206 | 3 841 122 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 957 | - |
| Övriga skulder | | 76 696 | 73 895 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 98 316 | 77 879 |
| Summa kortfristiga skulder | | 175 969 | 151 774 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 372 175 | 3 992 896 |

2

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|---|---------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Byggnader & Mark | 50 år |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |
| Summa | 3 | 3 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 441 521 | 441 521 |
| Förbättringar byggnad | 569 782 | |
| | 1 011 303 | 441 521 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -11 656 | -5 298 |
| -Årets avskrivning enligt plan | -17 753 | -6 358 |
| -Nedskrivning fastighet | -83 203 | |
| | -112 612 | -11 656 |
| Redovisat värde vid årets slut | 898 691 | 429 865 |

2

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 202 116 | |
| -Nyanskaffningar | | 202 116 |
| Vid årets slut | 202 116 | 202 116 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -80 846 | -40 423 |
| | -40 423 | -40 423 |
| Vid årets slut | -121 269 | -80 846 |
| Redovisat värde vid årets slut | 80 847 | 121 270 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 326 232 | 479 652 |
| -Nyanskaffningar | | 299 245 |
| -Avyttringar och utrangeringar | | -452 665 |
| Vid årets slut | 326 232 | 326 232 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -76 040 | -123 960 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | | 113 166 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -65 246 | -65 246 |
| Vid årets slut | -141 286 | -76 040 |
| Redovisat värde vid årets slut | 184 946 | 250 192 |

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ställda panter och säkerheter | Inga | Inga |

Eventalförpliktelser

| | | |
|----------------------|------|------|
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |
|----------------------|------|------|

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Katalysatorshopen i Sverige Holding AB, orgnr, 559281-3520, med säte i Malmö. Katalysatorshopen i Sverige Holding AB upprättar ej någon koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3§ ÅRL.

Underskrifter

Malmö

2023-03-31



Frans Håkansson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023



Joakim Paulson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
